

Łódź, dnia 03 lipca 2013 r.

Rafał Markwant
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi**

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent,

Nawiązując do Pani wypowiedzi podczas sesji LXIII z dnia 29 maja 2013 r:

"Radna p. Marta Grzeszczyk zapytała: „Czy ktoś zostanie pociągnięty do odpowiedzialności za nierozsądne wydatkowanie środków z Biura Promocji i Współpracy z Zagranicą?”.

Odpowiedzi udzieliła Prezydent Miasta p. Hanna Zdanowska mówiąc: **„Jeśli okaże się, że są winni, to będą pociągnięci do odpowiedzialności”.**

Radny p. Łukasz Magin zapytał: „Dziękuję za deklarację, że przy al. Piłsudskiego powstaną 4 trybuny. Czy Biuro Promocji i Współpracy z Zagranicą samo zamówiło badanie opinii publicznej dot. lokalizacji stadionu za 15 000 zł, czy otrzymało od Pani polecenie? Kto był autorem tego pomysłu? Kto wydał polecenie wydatkowania publicznych pieniędzy w wysokości 15 000 zł?”.

Odpowiedzi udzieliła Prezydent Łodzi, p. Hanna Zdanowska mówiąc m.in.: „Raz jeszcze powtarzam – to badanie opinii publicznej nigdy nie było podstawą dla mnie, jeśli chodzi o sugerowane w dniu dzisiejszym propozycje, dotyczące realizacji inwestycji stadionowej. Te decyzje zapadły, jak mniemam w Wydziale Promocji. Owszem, prosiłam o zorientowanie się, jak wygląda sytuacja, jeśli chodzi o nastroje mieszkańców. Czy mieszkańcy faktycznie chcą, czy nie? Do tej pory odbywało się to różnie. Często Miasto samo przeprowadza sondę, samo dzwoni po mieszkańcach, czy zaprasza do angażowania się i głosowania w ramach sondy zamieszczonej na stronach internetowych. Różne są formy. Natomiast nie było z mojej strony decyzji bezpośredniej, że to ma być zrealizowane w ten, bądź inny sposób. Raz jeszcze powtarzam – **osoby, które**

będą faktycznie winne, że przeprowadzono to w ten, a nie inny sposób, z naruszeniem przepisów prawa, poniosą odpowiedzialność”. „

Proszę o informację, czy znalazła Pani winnych wydania 14.000 zł na bezużyteczne badania oraz jakie konsekwencje wobec pracowników zostały wyciągnięte.

Z poważaniem



Rafał Markwant